关于举办科技政策培训会的通知

各有关单位，各有关企业：

为有效落实各项科技政策，扩大企业受益面，帮助企业缓

解融资压力，用足各项科技支持政策，增强企业自主创新能力，

促进科技企业发展，定于 8 月 28 日，举办科技政策培训会，

现将相关事宜通知如下:

一、会议时间

2024 年 8 月 28 日（星期三）下午 14:00-15：00

二、会议地点

青岛检验检测产业发展基地（城阳区春阳路 119 号）

二层会议室

三、参会范围

园区企业

四、会议内容

《促进检验检测认证产业发展若干科技政策》

青岛检验检测产业发展基地

青岛恒昌优企科技发展有限公司

2024 年 8 月 22 日